hanc eandem alere ac nutrire pietatem. 

Neque cetera incepta praetereunda sunt, de quibus in datis litteris 

scribebas, ut rerum Missionalium artisque sacrae expositiones, ac catho

licorum medicorum Congressus ; qui quidem Congressus cum in urbe ista 

agatur, quae iam fuit salutaris huius artis magistra celeberrima, idoneam 

apud vos habebit sedem. 
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NUNTIUS RADIOPHONICUS 

AD CHRISTIFIDELES, DIE PASCHATIS RESURRECTIONIS D. N. IESU CHRISTI, DE

VOTA OMINA SUMMO PONTIFICI AC VENERATIS SIMO PATRI IN FORO SANCTI 

PETRI PROCLAMANTES. * 

Non altrimenti che i discepoli di Gesù esultarono, allorché nel vespro 

della prima Pasqua videro il risorto Maestro tornare in mezzo a loro, 

vincitore della morte ; così voi, diletti figli e figlie, aprite i vostri cuori 

alla letizia di questo solenne giorno ed accogliete fiduciosi il saluto di 

pace, che Noi, Vicario in terra del divino Redentore, in suo nome rin

noviamo alla Chiesa e alla umana famiglia. « Gavisi sunt discipuli, 

viso Domino. Dixit ergo eis iterum: Pax vobis». 1 I discepoli furono 

pieni di gioia vedendo il Signore. E Gesù disse loro di nuovo : Pace 

a voi! 

Nel rendere umili grazie alla divina clemenza per averCi elargito 

l'inestimabile dono di celebrare insieme con voi questa sacra festività, 

non vorremmo mancare di manifestarvi la paterna Nostra gratitudine 

per il filiale affetto e le devote preghiere, con cui avete confortato E ani

mo Nostro nelle recenti afflizioni. 

* Die 18 Aprilis mensis a. 1954. 
1 Io. 20, 20-21. 

«Quod autem praecipuum esse debet, id Nos celebrationibus vestris 

optamus ac supplici a.Deo poscimus prece; hoc est ut integerrima Evan

gelii doctrina, cuius S. Matthaeus adsertor invictus, Apostolus studio-

sissimus, ac martyr denique exstitit, mentes animosque informet, atque 

inde in ipsius humanae societatis venas pervadat, religiosarum ac civi

lium virtutum omnium altrix potentissima. 

Qua quidem suavi spe freti, cum tibi, Venerabilis Frater, universoque 

gregi tuis curis concredito, tum iis omnibus — sacris Antistitibus, clero 

populoque — qui saecularibus celebrationibus vestris intererunt, Apo

stolicam Benedictionem, quae caelestium sit auspex munerum Nostrae

que benevolentiae testis, libentissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die r mensis Maii anno MDCCCCLIV, 

Pontificatus Nostri sexto decimo. 

PIUS PP. XII 
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Oh quanto vorremmo che su tutti gli uomini si effondesse il gaudio